## CONTRIBUTI PUBBLICI INCASSATI NEL 2020 - LEGGE 124/2017

STRUTTURA	CONTRIBUTO SU PROGETTI DI NATURA PUBBLICA	ENTE EROGATORE	IMPORTO	DATA INCASSO	CAUSALE RIPORTATA SUL BONIFICO
AUSER "PIETRA DE' GIORGI"	Convenzione	Amministrazione comunale di Pietra De' Giorgi	€ 300,00	17/11/2020	Contributo da convenzione
C.F.93014490184	Contributo pubblico in natura (comodato d'uso gratuito)	Amministrazione Pubblica di Pietra De' Giorgi	al comodato da parte della	Locale in Piazza Don Valentino Arpesella, 8 - Pietra De' Giorgi	Delibera Giunta Comunale de 14/01/2019 N.3
			Le utenze sono a carico dell' unione comuni Lombarda Colline Oltrepo-Pietra De'Giorgi- Lirio-Rocca De'Giorgi;	o-Fieu a De Giorgi	
	Concessione d'uso	Amministrazione Pubblica di Lirio	automezzo Fiat Ulysse Targa CY284 EF		Delibera della Giunta Comunale del 21/ 11/2017 N. 21

II Presidente Auser Pietra De' Giorgi
Ugo Milauto SER PIETRA DÉ GIORGI

P.zza Don Valentino Arpesella, 8 27040 Pietra de Giorgi (PV) Cell. 349 6993996

Codice Fiscale: 93014490184